
МУНІЦИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА 

«СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА №30 

ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ 

А.А. АМАТУНI» 
МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

МІСЬКИЙ ОКРУГ СІМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 30     ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. А. АМАТУНИ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ ТЕШКИЛЯТЫ  

МУНИЦИПАЛЬ КЪУРУМЫНЫНЪ  
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

СИМФЕРОПОЛЬ ШЕЭР 

ДАИРЕСИ 
«№30 А.А. АМАТУНИ АДЫНА 

ОРТА УМУМТАСИЛЬ МЕКТЕБИ» 

 
 

ул. Киевская, 116А, г. Симферополь, Республика Крым, Российская Федерация, 294043,  

телефон, факс (3652) 22-34-15, e-mail: school30_Simferol@crimeaedu.ry 

 

ПРИКАЗ 

15.02.2023 г.                                                                                                      №    11 9 

 

 

 

 

О проведении пробного экзамена  

по выбору в 9, 11-х классах 

 

 В соответствии с планом мероприятий по подготовке к государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного 

общего и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести пробные экзамены для выпускников 9-11-х классов в следующие сроки: 

28.02.2023, 02.03.2023, 03.03.2023 

2. Определить время начала пробного экзамена – 12.00 (5 урок) 

3. Заместителю директора по УВР Поляковой М.В.: 

 3.1. Распределить учащихся по группам (приложение №1) 

 3.2. Составить график учителей для проведения пробных экзаменов (приложение 1) 

 3.3. Закрепить кабинеты для проведения пробного экзамена (приложение 1) 

 3.2. Подготовить справку по результатам пробного экзамена 

Срок. 24.03.2023г. 

4. Руководителям МО: 

 4.1. Подготовить задания в формате ОГЭ, ЕГЭ 

 4.2. Подготовить форму отчета, содержащую следующие параметры: 

  - списочный состав класса; 

  - количество заданий; 

  - баллы за каждое задание; 

  - общее количество баллов; 

  - отметка; 

  - типичные ошибки. 

5. Учителям предметникам: 

 5.1. Подготовить бланки для проведения пробного экзамена. 

 5.2. Сдать отчет по результатам пробного экзамена в учебную часть до 15.03.2023г. 

   

6. Классным руководителям 9,11-х классов: 

 6.1. Обеспечить учителей предметников по математике, русскому языку бумагой А4 

из расчета 5 листов на человека на каждый предмет, листами для черновиков. 

7. Ответственному за школьный сайт Каримходжаевой Д.Н.: 

 7.1. Разместить информацию о сроках проведения пробных экзаменов в электронном 

журнале. 



2 
 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Полякову М.В. 

 

Директор     И.В. Медина 


		2023-03-09T19:15:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А. АМАТУНИ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




